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URDHER

PER HEQIJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Unég, Julian Ahmeti, me detyrén e Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prané Shoqérisé s&¢ Pérmbarimit Privat
“E.P.S.A” SHPK, n& referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 9856 Akti t& léshuar mé daté 10.10.2012 prej Gjykatés
s& Rrethit Gjyqésor Tirané, kam véné né ekzekutim k&té Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 930,
Daté 03.12.2012 kérkes#én e kreditorit Banka Raiffeisen sha, ndaj debitorit Shogeria "Aquadrom Tirana" shpk,
Shogeria "Taiwan'" shpk, dorezanes Besnik Sulaj, Apostol Goci, Albano Aliko, Avni Bracaj n& lidhje me
titullin ekzekutiv: Kontrate Kredie Bankare me Nr. 3387 Rep., Nr. 1579 Kol, date 22.09.2009 ndryshuar me
ndryshim kontrate me kufi Nr. 3088 Rep., Nr. 1531 Kol., date 05.08.2011 ndryshuar me kontrate per leshimin e
instrumentave financiare Nr. 5715 Rep., Nr. 2984 Kol., date 30.12.2011, ndryshuar me ndryshim kontrate kredie Nr.
2326 Rep., Nr. 1185 Kol., date 19.06.2012”. '

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér t& ekzekutuar
vullnetarisht detyrimin q&é pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 9856 Akti t& 1éshuar mé daté 10.10.2012 prej Gjykatés
s& Rrethit Gjyqgésor Tirané né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Me shkresen Nr. 16139 Prot. date 26.12.2012 eshte urdheruar vendosja e sekuestros konservative mbi
aksionet qe zoteron debitori Albano Reshat Aliko dtl. 02.06.1969 ne Shogerine "ASALB" SHPK, me NIPT:
J91710007].

N& kushtet kur mospérmbushja né referim t& nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,¢) t&
ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
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KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Biznesit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& kryejé veprimet pér hegjen e
bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave gé rriedhin nga zotérimi i kuotave pér debitoret te kerkuar
me shkresen Nr. 16139 Prot. date 26.12.2012;

1) Shoqeria "ASALB" SHPK, me NIPT: J91710007], me perf. ligjor, Albano Aliko
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& behen pengesé, do té pérgjigien né bazé t€ nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.Il)) q¢ parashikon
vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.
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